南冠25FSB-10L泵带座轴连式氟塑料泵
产品名称 南冠25FSB-10L泵带座轴连式氟塑料泵
公司名称 中山市永通消防机电设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 扬程:10米
功率:1.1千瓦
流量:10立方/小时
公司地址 广东省中山市港口镇世纪东路5号28卡之二
联系电话 0760-88782119 18988598807
产品详情
 50   FS   B-   30   L |    |    |    |   | |    |    |    |   |
轴连式(带底板) |    |    |    |        扬程（m） |    |    |
单级单吸悬臂式离心泵 |    |                  与介质接触部件材料为氟塑料
 |                       吸入口直径(mm)
FSB-L系列具体型号性能参数如下：
型   号 流量(m3/h) 扬程(m) 口径（mm） 配用电机（
KW）
转速（r/mi
n）
吸上高度（
m）
效率（%）
吸入 吐出
25FSB-10L 1.5 10 25 20 1.5 2900 6 29
25FSB-18L 3.6 18 25 20 2.2-3 2900 6 27
40FSB-15L 5 15 40 32 3 2900 6 40
40FSB-20L 10 20 40 32 3 2900 6 42
40FSB-30L 10 30 40 32 3-4 2900 6 38
40FSB-40L 10 40 40 32 4-5.5 2900 5.5 35
40FSB-50L 10 50 40 32 5.5-7.5 2900 5 33
50FSB-20L 15 20 50 40 3-4 2900 6 51
50FSB-25L 15 25 50 40 4 2900 6 49
50FSB-30L 15 30 50 40 4 2900 6 44.5
50FSB-40L 15 40 50 32 4.5-5.5 2900 5.5 35
50FSB-50L 15 50 50 32 5.5-7.5 2900 5.5 33
50FSB-63L 15 63 50 32 11 2900 5.5 30
65FSB-32L 29 32 65 50 5.5 2900 6 57
65FSB-40L 29 40 65 40 11 2900 5.5 53
65FSB-50L 29 50 65 40 15 2900 5.5 46
65FSB-64L 29 64 65 50 15-18.5 2900 5.5 44
声明：
1、以上数据仅供参考，产品具体性能以实物为准；2、产品如有调整，恕不另行通知。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)